
 
 

 

平成 27 年 10 月３日 

最終案内の発送について 

 

能登半島すずウルトラマラソン実行委員会 

  

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御

礼申し上げます。 

 さて、いよいよ大会本番まで２週間となりました。９月２０日に募集を締切、申込者は以下のとおりとなって

おります。今年は継走大会の部を含め、過去最大の参加人数となりました。 

 

 男 性 女 性 合 計 

１００キロ ４３８人 ６１人 ４９９人 

６０キロ １３９人 ３５人 １７４人 

継走の部   ３０組（１２０名） 

 ５７７人 ９６人 ７９３人 

 

最終案内については１０月４日（日）までに申込者ならびに継走大会については代表者にお送りさせていだき

ます。すぐにお手元に入手できない方もおられると思いますので、最終案内のみ PDF で貼らせていただきます。

その他、コースマップ、駐車場案内、参加同意書、観光案内等は発送物でご確認ください。 

 なお、発送物が１０月７日（水）までに届かない方につきましては、下記にお手数ではございますが、ご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

 皆様の来訪を心待ちにしております。 

 

① 大会参加のご案内（PDF） 

② 継走大会追記事項（PDF） 

 

【発送物が届かない場合の連絡先】 

 能登半島すずウルトラマラソン事務局代行 

 株式会社日本旅行金沢支店内（ウルトラマラソンデスク） 

  担当：奥田／野口／宮本 

  TEL ０７６－２９３－６８４１ 

http://kankou.sakura.ne.jp/noto-ultra/20151001_goannai.pdf
http://kankou.sakura.ne.jp/noto-ultra/20151001_goannai_keisou.pdf

